
1 
 

На основу члана 11. Правилникa о спровођењу мера смањења загађења ваздуха 
пореклом из индивидуалних ложишта у Општини Прибој у 2021. години (Сл. лист 
Општине Прибој бр. 2/2021) и Јавног конкурса за суфинансирање мера смањења загађења 
ваздуха пореклом из индивидуалних ложишта на територији општине Прибој објављеног 
21.06.2021. године, Председник општине Прибој на предлог Комисије за спровођење 
Конкурса о суфинансирању мера смањења ваздуха пореклом из индивидуалних извора на 
територији општине Прибој, дана 16.09.2021. године, доноси: 
 

 О Д Л У К У 
са листом корисника средстава за суфинансирање мера смањења загађења ваздуха 

пореклом из индивидуалних ложишта на територији општине Прибој за 2021. годину 
 

Члан 1. 
 

Утврђује се листа корисника средстава за меру ”набавка енергетски ефикасних 
котлова, пећи и шпорета на дрвну биомасу за станове и породичне куће“ у оквиру 
суфинансирања мера смањења загађења ваздуха пореклом из индивидуалних ложишта на 
територији општине Прибој за 2021. годину: 

р.бр ИД број 
записника Бодови Подносилац захтева Предрачунска 

вредност 
Износ 

суфинансирања 
1 3 102 Момир Шљука 249.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
2 65 101 Милосава Удовичић 220.933,00 RSD 70.000,00 RSD 
3 59 101 Милорад Радомировић 192.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
4 32 99 Мурат Ћеховић 223.929,60 RSD 70.000,00 RSD 
5 46 97 Недељко Стевановић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
6 19 96 Живко Тошић 280.990,00 RSD 70.000,00 RSD 
7 25 96 Новко Пријовић 213.436,24 RSD 70.000,00 RSD 
8 17 94 Миодраг Словић 148.700,00 RSD 70.000,00 RSD 
9 75 93 Миодраг Кашерић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 

10 16 93 Александар Полић 220.933,00 RSD 70.000,00 RSD 
11 9 93 Борко Радовић 199.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
12 13 92 Ђорђе Мандић 220.933,00 RSD 70.000,00 RSD 
13 57 92 Раде Сташевић 305.491,20 RSD 70.000,00 RSD 
14 77 91 Зејна Алић 160.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
15 18 91 Ениса Слатина 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
16 26 91 Миланко Дојчиновић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
17 8 90 Родољуб Шарчевић 155.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
18 63 90 Милун Василић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
19 36 90 Сенија Гогалић 192.365,81 RSD 70.000,00 RSD 
20 68 89 Ешреф Ибрагић 181.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
21 52 89 Стојанка Стикић 230.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
22 5 89 Назифа Мемишевић 181.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
23 2 88 Милко Клисура 183.700,00 RSD 70.000,00 RSD 
24 53 87 Смаијила Бербо 192.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
25 56 86 Зорица Миковић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 



2 
 

26 27 85 Бранислава Жарковић 171.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
27 49 85 Горан Лаптошевић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
28 76 85 Благоје Газдић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
29 40 85 Радосав Јоксимовић 236.700,00 RSD 70.000,00 RSD 
30 69 85 Радомир Крџавац 265.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
31 1 84 Никола Планинчић 158.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
32 44 84 Станојка Радовић 162.700,00 RSD 70.000,00 RSD 
33 62 83 Раде Дромњак 192.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
34 7 83 Дејан Филиповић 148.700,00 RSD 70.000,00 RSD 
35 66 83 Борис Лакета 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
36 23 82 Ранко Пецикоза 203.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
37 30 80 Миломир Долаш 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
38 42 80 Елвира Херић 94.700,00 RSD 56.820,00 RSD 
39 12 80 Светозар Јечменица 164.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
40 60 80 Душан Цвијетић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
41 28 79 Мехудин Куртовић 192.365,80 RSD 70.000,00 RSD 
42 37 79 Сретко Софијанић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
43 47 78 Цана Романдић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
44 10 77 Милисав Жарковић 164.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
45 31 76 Милан Јањушевић 90.000,00 RSD 54.000,00 RSD 
46 61 76 Бахрудин Потуровић 160.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
47 67 75 Милан Деспотовић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
48 22 75 Хајро Атовић 192.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
49 54 74 Миралем Гогалић 192.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
50 64 74 Раде Келовић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
51 45 74 Првослав Оташевић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
52 50 73 Бисера Башић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
53 51 73 Рифет Авдић 93.990,00 RSD 56.394,00 RSD 
54 24 73 Даница Гудурић 161.100,00 RSD 70.000,00 RSD 
55 48 73 Зоран Деспотовић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
56 34 73 Радојка Крћа 190.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
57 29 72 Милена Ђуровић 164.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
58 55 72 Десимир Раковић 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
59 33 72 Хамдо Мујовић 93.990,00 RSD 56.394,00 RSD 
60 11 71 Перо Бојић 192.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
61 70 71 Зоран Токовић 172.000,00 RSD 70.000,00 RSD 
62 58 69 Богдан Стевановић 180.120,00 RSD 70.000,00 RSD 
63 20 69 Милош Пештерац 178.400,00 RSD 70.000,00 RSD 
64 4 68 Гојко Голе 164.600,00 RSD 70.000,00 RSD 
65 14 63 Радојка Мановић 93.990,00 RSD 56.394,00 RSD 
66 72 63 Славојка Бајић 89.990,00 RSD 53.994,00 RSD 
67 73 53 Миломир Пешовић 57.600,00 RSD 34.560,00 RSD 
68 6 47 Омер Еминић 86.000,00 RSD 51.600,00 RSD 



3 
 

Члан 2. 
 

Одлуку објавити на званичној интернет страници Општине Прибој, као и на 
огласној табли Општине Прибој, у Улици 12. јануар бр. 108. 

Против ове Одлуке, учесник на Конкурсу може поднети приговор Општинском 
већу општине Прибој у року од 8 дана од дана објављивања.  

 
 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                                             Лазар Рвовић 

    


